COMUNE DI MONTEGALDELLA

PROVINCIA DI VICENZA
36047 — Via Roma n. 19
tel. 0444.635151 — 0444.636012 / fax 0444.635124

Parere del revisore sulla proposta di variazione al Bilancio di previsione
2021/2022/2023 provvedimento n. 1

Verbale n. 45 del 12/04/2021

Il giorno 12 aprile 2021, il sottoscritto Roviaro dott. Michele Revisore unico ai sensi dell’art. 239 del
d.lgs. n. 267/2000, nominato con delibera di Consiglio Comunale n. 28 del 04/12/2018, esaminata la proposta
di delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 07/04/2021 avente ad oggetto: “VARIAZIONE DI COMPETENZA E
DI CASSA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023 E Al DOCUMENTI PROGRAMMATORI.
PROVVEDIMENTO N. 1.

VISTO la lett. b) all'art. 239 del TUEL, secondo il quale é richiesto il rilascio del parere dell’'organo di
revisione per la proposta di bilancio di previsione, verifica degli equilibri e variazioni di bilancio;

PREMESSO che dal 01.01.2015 & entrata in vigore la nuova contabilita armonizzata di cui al D.Igs.
23 giugno 2011 n. 118, integrato e modificato dal D.lgs. 10 agosto 2014 n. 126;

PREMESSO CHE con deliberazione di Consiglio Comunale n. 34 in data 03/12/2020, esecutiva ai
sensi di legge, & stato approvato il bilancio di previsione 2021/2022/2023 e il Documento Unico di
Programmazione;

RICHIAMATO rl'art. 193, comma 1, del D.Igs. n. 267/2000 relativo al rispetto del pareggio finanziario
e di tutti gli equilibri di bilancio.

VISTA la proposta di delibera di Consiglio Comunale n. 10 del 07/04/2021 avente ad oggetto:
“VARIAZIONE DI COMPETENZA E DI CASSA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023 E Al
DOCUMENTI PROGRAMMATORI. PROVVEDIMENTO N. 17%;

CONSIDERATO che la proposta e corredata sia del parere di regolarita tecnica quanto di quella
contabile;

RILEVATO che le variazioni al bilancio di previsione 2021-2023 proposte, non pregiudicano il
raggiungimento degli obiettivi di finanza pubblica e che rispettano gli equilibri di bilancio e di vincoli di
destinazione:

Visto l'art.175 del T.U. norme per le variazioni del bilancio;

Visto l'art.239 del D.Igs. n.267/2000 riguardante le funzioni dellOrgano di Revisione e le modifiche
apportate dal D.L. n.174/2012 (art.148 bis,comma 3, lettera O);

Visti lo Statuto ed il Regolamento Comunale di contabilita;
Visto il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario;
DICHIARA
che la variazione apportata al bilancio di previsione 2021-2023 di cui alla proposta di delibera di

Consiglio Comunale n. 10 del 07/04/2021, nel rispetto dei principi dell’'ordinamento finanziario e contabile,
risulta



e coerente con la programmazione del Consiglio Comunale;

e congrua negli stanziamenti di spesa previsti in bilancio;

e attendibile nelle previsioni di entrata sulla base degli accertamenti finora realizzati.

Tutto cid premesso, il Revisore esprime

PARERE FAVOREVOLE

alla proposta di variazione del bilancio di previsione 2021/2022/2023 come da allegata proposta avente ad
oggetto: “VARIAZIONE DI COMPETENZA E DI CASSA AL BILANCIO DI PREVISIONE 2021-2023 E Al
DOCUMENTI PROGRAMMATORI. PROVVEDIMENTO N. 17, comportante in competenza e in cassa:

Anno 2021 in competenza
SPESE:
Maggiori Spese Titolo |
Minori Spese Titolo |
Maggiori Spese Titolo Il

Totale variazione spese

ENTRATE:

Maggiori Entrate Titolo |
Maggiori Entrate Titolo Il
Maggiori Entrate Titolo I
Maggiori Entrate Titolo IV
Avanzo amministrazione

Totale variazione entrate

Anno 2021 in cassa
SPESE:
Maggiori Spese Titolo |
Minori Spese Titolo |
Maggiori Spese Titolo Il

Totale variazione spese

ENTRATE:

Maggiori Entrate Titolo |
Maggiori Entrate Titolo Il
Maggiori Entrate Titolo I
Maggiori Entrate Titolo IV
Avanzo amministrazione

Totale variazione entrate

63.500,00
(22.700,00)
129.000,00

169.800,00

7.200,00
16.300,00
17.300,00
96.000,00
33.000,00

169.800,00

63.500,00
(22.700,00)
129.000,00

169.800,00

7.200,00
16.300,00
17.300,00
88.000,00

0,00

128.800,00




SPESE:
Maggiori Spese Titolo |

Minori Spese Titolo |

ENTRATE:
Maggiori Entrate Titolo I

SPESE:
Maggiori Spese Titolo |

Minori Spese Titolo |

ENTRATE:
Maggiori Entrate Titolo Il

Anno 2022 in competenza

51.000,00

(45.000,00)
Totale variazione spese 6.000,00
6.000,00
Totale variazione entrate 6.000,00

Anno 2023 in competenza

51.000,00

(45.000,00)
Totale variazione spese 6.000,00
6.000,00
Totale variazione entrate 6.000,00

IL REVISORE UNICO
Roviaro Dr.Michele



